xã Chư 

Sê 

Tư vấn 
quản lý dự 

án 

Tư vấn quản lý 
dự án 

7.482.000 

Dự toán 
chi ngân 
sách năm 

2025 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 
 07 ngày 

Quý 
IV/2025 

Trọn 
gói   

Theo tiến độ 
thi công xây 

dựng 

Không 
đề xuất 

Tổng giá gói thầu 231.740.000 Bằng chữ: Hai trăm ba mươi mốt triệu, bảy trăm bốn mươi nghìn đồng.